

Embedded People ApS

Enebærhaven 26, 3500 Værløse
CVR-nr. 32 88 74 30

Årsrapport for regnskabsåret 01.11.15 - 31.10.16

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d.

Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4 - 6
Den uafhængige revisors erklæringer	7 - 9
Ledelsesberetning	10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Anvendt regnskabspraksis	14 - 16
Noter	17 - 19

Selskabet

Embedded People ApS
Enebærhaven 26
3500 Værløse

Hjemsted: Furesø
CVR-nr.: 32 88 74 30
Stiftet: 3. maj 2010
Regnskabsår: 01.11 - 31.10

Bestyrelse

Thomas Mosdal, formand
Per Ørholm Nielsen
Lars Blauenfeldt

Direktion

Thomas Mosdal

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

Embedded People Holding ApS, Furesø

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.11.15 - 31.10.16 for Embedded People ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Selskabets egenkapital er tabt, og vi har konstateret, at selskabets driftsaktivitet må afvikles. På baggrund heraf er anvendt regnskabspraksis ændret til brug af nettorealiseringsværdier. Klassifikation og opstilling samt indregning og måling af aktiver og passiver er tilpasset hertil.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Bestyrelsesmedlem Lars Blauenfeldt godkender med følgende 5 tilføjelser:

- 1) Der er ikke blevet indkaldt til de i forretningsordenen aftalte bestyrelsesmøder på trods af utallige opfordringer.
- 2) Ledelsen har valgt ikke at informere bestyrelse om punkter bl.a. i regnskabet som skulle underbygges nærmere, bl.a. regning fra partnernes private advokat og en regning på privat økonomisk og skattemæssig rådgivning.
- 3) Der mangler dokumentation for at ledelsen retmæssigt har opsagt det af selskabet indgået lejemål.
- 4) Indkaldelsen til bestyrelsesmøde er indkaldt ulovligt da det foreskrives i Forretningsordenen, at det skal afholdes på selskabets adresse, med mindre der konkret er besluttet andet.
- 5) Lån til bestyrelsesmedlem ydet ultimo 2013 er endnu ikkebetalt og lånet fremgår ikke af balancen.

Ledelsens kommentar til indvendinger fra Lars Blauenfeldt.

Med henvisning til **Forretningsorden § 8.2** følger her ledelsens redegørelse i forbindelse med Lars Blauenfeldts indvendinger til årsrapporten.

1) Grundet selskabets hvilende status har ledelsen ikke haft emner til behandling på bestyrelsesmøder, og af denne årsag udelukkende indkaldt til mødet med behandling af årsrapport. Det står ifølge forretningsordenen ethvert bestyrelsesmedlem frit for at motivere indkaldelse til bestyrelsesmøder, hvilket Lars Blauenfeldt har undladt.

2) På bestyrelsesmøde afholdt den 3. marts 2017 blev følgende oplyst og ført til referat:

- *Advokatudgifter vedrører assistance ved opsigelser af medarbejdere med tvivlsomme kontraktforhold udarbejdet af Lars Blauenfeldt i egenskab af administrerende direktør for selskabet.*
- *Ekstra revisorudgifter vedrører hovedsageligt Lars Blauenfeldts overdrevne antal spørgsmål til og kommentering af revisors årsrapport for året 2015/2016.*
- *Erhvervs-mæssig assistance vedrører bogføring af bilag i lighed med forrige årsrapport.*

3) På bestyrelsesmøde afholdt den 3. marts 2017 blev følgende oplyst og ført til referat:

- *Lejemålet hos udlejer Lone Mejner Blauenfeldt er opsagt i forbindelse med forligsaftale.*

4) På bestyrelsesmøde afholdt den 3. marts 2017 blev følgende oplyst og ført til referat:

- *at der jævnfør forretningsordenen §2.4 er forskel på selskabets adresse og selskabets ikke eksisterende kontor.*

5) På bestyrelsesmøde afholdt den 3. marts 2017 blev følgende oplyst og ført til referat:

Lars Blauenfeldt blev bedt om at redegøre for, herunder ledigheden af, hans forbehold i punkt 5 hvor han uden dokumentation "opfinder" en transaktion, ydet som et lån, for forhold der er aftalt på andre vilkår. "Lånet" er ikke bogført som tilgodehavende i årsrapport for

- **12/13** hvor Lars Blauenfeldt er administrerende direktør for selskaberne
- **13/14** hvor Lars Blauenfeldt er administrerende direktør for selskaberne indtil 21-09
- **14/15** hvor Lars Blauenfeldt har godkendt årsrapporten uden bemærkning af dette forhold.

Lars Blauenfeldt besvarede med et "Tak for sidst!" hvilket han nægtede at uddybe.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Værløse, den 30. januar 2017

Direktionen

29/3-2017

Thomas Mosdal

Thomas Mosdal

29-03-17

Bestyrelsen

Thomas Mosdal
Formand

Per Ørholm Nielsen
Lars Blauenfeldt

29/3-2017

Thomas Mosdal

Lars B: Jeg henviser til
bestyrelsesmødet den 3/3 hvor
jeg afleverede mine forbehold
til dette regnskab. Disse er
ikke med og det siger
jeg forbeholdt for
[Signature]

Til kapitalejeren i Embedded People ApS

PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET

Vi har revideret årsregnskabet for Embedded People ApS for regnskabsåret 01.11.15 - 31.10.16, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion med forbehold.

Forbehold

Grundlag for konklusion med forbehold

Selskabet er part i en verserende tvist mellem de ultimative kapitalejere. Der er nedlagt påstand om, at selskabet i tidligere regnskabsår er blevet belastet af private omkostninger i et ikke uvæsentligt omfang. Der er på regnskabsafslæggelsestidspunktet endnu ikke sket afklaring heraf og vi har ikke modtaget tilstrækkelig dokumentation til at vurdere den samlede effekt for selskabet. Udfaldet af tvisten kan medføre, at selskabet hæfter for manglende indeholdelse af A-skat og AM-bidrag samt tilbagebetaling af urigtige momsangivelser vedrørende for meget afløftet indgående moms.

Konklusion med forbehold

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet, bortset fra den mulige indvirkning af det forhold, der er beskrevet i grundlaget for konklusion med forbehold, giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.10.16 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.11.15 - 31.10.16 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet

Uden at det har påvirket vores konklusion, gør vi opmærksom på, at driftsaktiviteten er under afvikling, og at årsrapporten er aflagt under hensyntagen hertil. Indregning og måling af selskabets aktiver og passiver er ændret til brug af nettorealisationstværdier, og klassifikation og opstilling er ligeledes tilpasset. Vi er enige i ledelsens valg af regnskabspraksis og henviser i øvrigt til omtalen i anvendt regnskabspraksis.

ERKLÆRINGER I HENHOLD TIL ANDEN LOVGIVNING OG ØVRIG REGULERING

Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold

Udfaldet af førømtalte tvist kan medføre, at selskabet i strid med selskabsloven har ydet lån til de ultimative kapitalejere samt manglende overholdelse af kildeskatteloven, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

København, den 30. januar 2017

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 89 54 68



Kim Nielsen

Statsaut. revisor

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed med udvikling og projektstyring af elektronik og IT-systemer. Det er ledelsens forventning, at selskabet likvideres.

Usikkerhed ved indregning og måling

Da selskabets driftsaktivitet er under afvikling, sker indregning og måling af aktiver og passiver til nettorealisationstværdier.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.11.15 - 31.10.16 udviser et resultat på DKK -87.686 mod DKK 416.894 for tiden 01.11.14 - 31.10.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.132.149.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende, men på niveau med det forventede.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Note		2015/16 DKK	2014/15 DKK
	Bruttotab	-79.966	1.761.566
2	Personaleomkostninger	0	-1.213.867
	Resultat før af- og nedskrivninger	-79.966	547.699
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.545	-2.560
	Resultat af primær drift	-85.511	545.139
3	Andre finansielle indtægter	1.181	576
	Andre finansielle omkostninger	-24	-452
	Finansielle poster i alt	1.157	124
	Resultat før skat	-84.354	545.263
	Skat af årets resultat	-3.332	-128.369
	Årets resultat	-87.686	416.894
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	-87.686	416.894
	I alt	-87.686	416.894

AKTIVER		31.10.16	31.10.15
Note		DKK	DKK
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.544
4	Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.544
	Anlægsaktiver i alt	0	5.544
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.545	6.418
	Udskudt skatteaktiv	0	3.332
	Andre tilgodehavender	10.500	252.748
	Periodeafgrænsningsposter	1.094	0
	Tilgodehavender i alt	40.139	262.498
	Likvide beholdninger	1.365.532	1.541.085
	Omsætningsaktiver i alt	1.405.671	1.803.583
	Aktiver i alt	1.405.671	1.809.127

PASSIVER		31.10.16	31.10.15
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital	90.000	90.000
	Overført resultat	1.042.149	1.129.835
5	Egenkapital i alt	1.132.149	1.219.835
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.500	21.000
	Selskabsskat	61.921	381.372
	Anden gæld	188.101	186.920
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	273.522	589.292
	Gældsforpligtelser i alt	273.522	589.292
	Passiver i alt	1.405.671	1.809.127

6 Eventualaktiver

7 Eventualforpligtelser

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med de tilpasninger i klassifikation og opstilling samt indregning og måling, der er en konsekvens af, at selskabets driftsaktivitet afvikles.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til den senest aflagte årsrapport, dog indregnes årets udskudte og aktuelle skat i én post.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, administration.

Afskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-7	0

Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.900 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Aktiver

Aktiver indregnes til realisationsværdi med fradrag af handelsomkostninger.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes til indfrielsesværdien inkl. omkostninger ved indfrielsen.

1. Regnskabsmæssig usikkerhed om indregning og måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.11.15 - 31.10.16 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Da selskabets driftsaktivitet er under afvikling, sker indregning og måling af aktiver og passiver til nettorealisationseværdier.

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	1.041.943
Pensioner	0	148.075
Andre omkostninger til social sikring	0	16.208
Personaleomkostninger i øvrigt	0	7.641
I alt	0	1.213.867

3. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.181	576
I alt	1.181	576

4. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 31.10.15	591.176
Kostpris pr. 31.10.16	591.176
Af- og nedskrivninger pr. 31.10.15	585.631
Afskrivninger i året	2.559
Nedskrivninger i året	2.986
Af- og nedskrivninger pr. 31.10.16	591.176
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.10.16	0

5. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 01.11.14 - 31.10.15</i>		
Saldo pr. 01.11.14	90.000	712.941
Forslag til resultatdisponering	0	416.894
Saldo pr. 31.10.15	90.000	1.129.835
<i>Egenkapitalopgørelse 01.11.15 - 31.10.16</i>		
Saldo pr. 01.11.15	90.000	1.129.835
Forslag til resultatdisponering	0	-87.686
Saldo pr. 31.10.16	90.000	1.042.149

6. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.DKK 32 der består af ikke-ankendt salg af selskabets anlægsaktiver samt underskud til modregning i fremtidig skattepligtig indkomst.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har en verserende tvist med selskabets ultimative kapitalejere. Ledelsens har på regnskabsafslæggelsestidspunktet ikke mulighed for at opgøre effekten på selskabets finansielle stilling.

Selskabet har modtaget et krav på t.DKK 137 vedrørende manglende huslejebetaling. Ledelsen har bestridt kravet og kravet er dermed ikke indregnet.